
P.REFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES. ),
I

;

PORTARIA NQ 001/90*

DESIGNA FUNCIONÁRIO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições, que lhes são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Designar o Funcionári~ Amarildo Bylaardt, para, em carater temporário, exercer a Função de Diretor
'.

de Departamento de Expediente e Comunicações da Prefeitura Municipal de Luís Alves, a partir de 08
de Janeiro de 1990, em substituição ao Funcionário Anselmo Kraisch Júnior, pelo gozo de suas férias.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 08 de Janeiro de 1990.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

Diretor Depto. Expediente
Comunicações.


